Débitmètre à rotor
pour liquides
Mesure
•
Contrôle
•
Analyse
● Plage de mesure:

151Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques www.kobold.com
Débitmètre à rotor type DRB
Code de commande (exemple: DRB-1105 G4 F300)
Indicateur emboîtable
pour type DRB...L442 (2 fils, avec sortie 4-20 mA et connecteur DIN )
AUF-1000
4-digits LED,
connecteur DIN 43650, 2 fils,
alimentation par sortie analogique
Description N° de commande
comme ci-dessus
avec en plus
1 sortie collecteur ouvert
AUF-1001
DRB-..L342 2 fils
nc
1
2
3
4
+ Vs
GND sortie
nc
1
2
3
4
+ S
nc - S
2 GND/s-
1 + Vs/s+
+ Vs
GND
GND
12
43 5
(0)4-20 mA
contact 2
contact 1
DRB-1105.. DRB-1205.. ..G4..= G 1⁄25-30
Matière
aluminium
bronze
DRB-1110.. DRB-1210.. ..G5..= G 3⁄410-50
DRB-1115.. ..G6..= G 120-80
Type
DRB-1120.. DRB-1220.. ..G8..= G 11⁄225-250
Matière
acier inox
Standard
taraudage
Sortie fréquence
..F300=Sortie fréquence, connecteur M12 x 1
..F320=Diviseur fréquence 1:2, connecteur M12 x 1
..F340=Diviseur fréquence 1:4, connecteur M12 x 1
..F390=Diviseur fréquence 1...1⁄128, connecteur M12 x 1
Sortie analogique
..L303=Sortie 0-20 mA, 3 fils, connecteur M12 x 1
..L342=Sortie 4-20 mA, 2 fils, connecteur M12 x 1
DRB-1125.. DRB-1225.. ..G9..=G 230-350
DRB-1130.. DRB-1230.. ..GB..=G 350-750
..L343=Sortie 4-20 mA, 3 fils, connecteur M12 x 1
..L442=Sortie 4-20 mA, 2 fils, connecteur DIN 43 650
Electronique compacte*
..C30R=Affichage LED, 2 x collecteur ouvert, PNP, connecteur M12 x 1